
FECHA DE EVALUACIÓN :

INVITACIÓN A COTIZAR :

OBJETO DE LA INVITACIÓN :

SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO

LOTE 2  "VESTIDO FORMAL E 

INFORMAL MASCULINO"
X X 400 X 150 X X 300 X 100 X 0 N/A N/A N/A N/A

UNICO OFERENTE 

LOTE 2 "CHAQUETAS PARA 

CABALLERO"
X X 400 X 150 X X 300 X 50 X 0 N/A N/A N/A N/A

MAYOR PUNTAJE 

LOTE 2 "CAMISA FORMAL PARA 

CABALLERO"
X X 400 X 150 X X 300 X 100 X 0 N/A N/A N/A N/A

UNICO OFERENTE 

LOTE 5 "CALZADO FEMENINO" X N/A N/A N/A N/A N/A X 300 X 300 X 300 X 100
UNICO OFERENTE 

LOTE 6 "CALZADO MASCULINO" X N/A N/A N/A N/A N/A X 300 X 300 X 300 X 100 UNICO OFERENTE 

LOTE 7 "CALZADO FEMENINO" X N/A N/A N/A N/A N/A X 300 X 100 X 100 X 100 MAYOR PUNTAJE 

LOTE 8 "BOTAS DE SEGURIDAD" X N/A N/A N/A N/A N/A X 300 X 280 X 280 X 100 MAYOR PUNTAJE 

LOTE 1 "VESTIDO FORMAL E 

INFORMAL FEMENINIO"
X X 25 X 150 X X 60 X 100 X 0 N/A N/A N/A N/A

UNICO OFERENTE

LOTE 1 "BLUSA FORMAL DAMA" X X 25 X 150 X X 125 X 100 X 0 N/A N/A N/A N/A UNICO OFERENTE

LOTE 4 "UNIFORME ANTIFLUIDO" X X 70 X 150 X X 140 X 100 X 0 N/A N/A N/A N/A MAYOR PUNTAJE 

LOTE 4 "CAMISETA DAMA" X X 20 X 150 X 40 X 50 X 0 N/A N/A N/A N/A MAYOR PUNTAJE 

LOTE 4 "BATA" X X 75 X 150 X 150 X 50 X 0 N/A N/A N/A N/A MAYOR PUNTAJE 

LOTE 2 "CHAQUETAS PARA 

CABALLERO"
X X 200 X 75 X X 200 X 100 X 0 N/A N/A N/A N/A N/A

LOTE 3 "CAMISETA CABALLERO" X X 0 X 0 X X 0 X 0 X 0 N/A N/A N/A N/A NO CUMPLE

LOTE 4 "UNIFORME ANTIFLUIDO" X X 50 X 75 X 100 X 50 X 0 N/A N/A N/A N/A N/A

LOTE 4 "CAMISETA DAMA" X X 10 X 75 X 20 X 100 X 0 N/A N/A N/A N/A N/A

LOTE 4 "BATA" X X 70 X 75 X 140 X 100 X 0 N/A N/A N/A N/A N/A

LOTE 7  "CALZADO FEMENINO" X N/A N/A N/A N/A N/A X 150 X 80 X 80 X 0 N/A

LOTE 8 "BOTAS DE SEGURIDAD" X N/A N/A N/A N/A N/A X 150 X 150 X 150 X 0 N/A

PROPONENTE (S) RECOMENDADO (S)

A DACLIDAD  "LOTES 2,5,6,7,8" 

B NB FUSION   "LOTE 1 Y 4"

:

Elaboro: Luisa Mendez - Supernumerario 
Reviso: Erika Lucero - Profesional Universitario

Noviembre de 2023 

950
DCALIDAD

NB FUSION

ÉTICA - SERVICIO - SABER

Supernumeraria Oficina de Aseguramiento de la Calidad 
Noviembre de 2023 

VALOR

$185.304.420

OTRAS OBSERVACIONES QUE 

CONSIDERE PERTINENTES EL 

EVALUADOR

Conforme al CRITERIO DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS los correspondientes comites, calificaron las propuestas presentadas en la cual no tienen en cuenta la propuesta de GREAT LAND, por cuanto obtuvo la menor puntación.

Elaboró / Actualizó Revisó Aprobó
Supernumeraria Oficina de Aseguramiento de la Calidad Jefe Oficina de Aseguramiento de la Calidad 

Noviembre de 2023 

950

900

19/11/2024

18

SUMINISTRO DE DOTACIÓN Y UNIFORMES VESTIDO LABOR PARA EL PERSONAL DEL NIVEL ASISTENCIAL Y TÉCNICO DE LA UNIVERSIDAD MAYOR DE CUNDINAMARCA VIGENCIA 2024

CRITERIOS DE LA INVITACIÓN A COTIZAR

CUMPLE CUMPLE

JUSTIFICACIÓN
PUNTAJE ( SI 

APLICA)
1000

PROPONENTE

PUNTAJE 

100

PUNTAJE 

50

ASIGNACIÓN 

PUNTAJE

MAYORES 

PUNTOS DE 

DISTRIBUCIÓN 

PUNTAJE 

CUMPLE

FORMATO DE EVALUACIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA (PUNTAJE)

Código: FOGC-10

Versión: 03

Fecha de Emisión:  Noviembre de 2023

N° de páginas:

GREAT LAND

CUMPLE

ACABADO DISTRIBUIDO ASI 

CUMPLE

INNOVACIÓN 

DISEÑOS 

VARIADOS

ESPECIFICACIÓN 

TÉCNICA 

VALOR DE LA 

OFERTA MAS 

ECONOMICA

1000

1000

600

960

335

575

400

460

260

425

205

385

310

450

0

275

$186.533.747

LOTES "1,2,3 y 4"

CUMPLE
400

CUMPLE
150

TEJIDO (150) COSTURAS (150)

MAYOR 

EXPERIENCIA
PUNTAJE PUNTAJE 

PUNTAJE 

TOTAL

300

INCENTIVO EN FAVOR 

DE PERSONAS EN 

CONDICIÓN DE 

PUNTAJE 

CUMPLE
100

LOTES "5,6,7 y 8"

ACABADO DE 

CALZADO 
PUNTAJE 

CUMPLE
300

ESTÍMULO A LA 

INDUSTRIA 

NACIONAL

300

DISEÑO DE 

CALZADO
PUNTAJE 

CUMPLE
300

RUTH N. GARCIA ESGUERRA 
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO


		2024-11-20T10:23:19-0500
	GARCIA ESGUERRA RUTH NANCY




