

## FORMATO DE EVALUACIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA (PUNTAJE)

Código: FOGC-10 Versión: 03 Fecha de Emisión: Noviembre de 2023 N° de páginas:

FECHA DE EVALUACIÓN : 19/11/2024 INVITACIÓN A COTIZAR : 18

OBJETO DE LA INVITACIÓN SUMINISTRO DE DOTACIÓN Y UNIFORMES VESTIDO LABOR PARA EL PERSONAL DEL NIVEL ASISTENCIAL Y TÉCNICO DE LA UNIVERSIDAD MAYOR DE CUNDINAMARCA VIGENCIA 2024

CRITERIOS DE LA INVITACIÓN A COTIZAR

CRITERIOS DE LA INVITACIÓN A COTIZAR																												
			LOTES "1,2,3 y 4" LOTES "5,6,7 y 8"																									
	PROPONENTE		FICACIÓN CNICA	INNOVACIÓN DISEÑOS VARIADOS	PUNTAJE	MAYOR EXPERIENCIA		PUNTAJE	ACABADO DISTRIBUIDO ASI TEJIDO (150) COSTURAS (150)		PUNTAJE	OFE	OR DE LA ETA MAS PUNT NOMICA	TAJE DE PERSONAS EN CONDICIÓN DE		PUNTAJE	MAYORES PUNTOS DE DISTRIBUCIÓN		PUNTAJE	DISE		PUNTAJE ACABAI		PUNTAJE	ESTÍMULO A L INDUSTRIA NACIONAL	PUNTAJE	ASIGNACIÓN PUNTAJE	
									TEJIDO (150) CO	STURAS (15	))	1					DISTRIBU	JCION							NACIONAL		PUNTAJE ( SI	JUSTIFICACIÓN
			MPLE	SI NO	400	SI NO	IPLE	150	CUMPLE	SI NO	300	CI	IMPLE 10	C	CUMPLE		CUME	PLE	300	CUM	IPLE 300	CUMPLE	IPLE	300	CUMPLE	100	APLICA)	
			NO				NO		SI NO			SI	NO	SI	NO		SI	NO		SI	NO	SI	NO		SI NO		1000	
		_			1											ļr	$\vdash$			_						1		
	LOTE 2 "VESTIDO FORMAL E INFORMAL MASCULINO"	x		х	400	х		150	x	ĸ	300	х	10	0	x	0			N/A		N/A			N/A		N/A	950	UNICO OFERENTE
	LOTE 2 "CHAQUETAS PARA CABALLERO"	х		x	400	х		150	x	ĸ	300	х	50	1	×	0			N/A		N/A			N/A		N/A	900	MAYOR PUNTAJE
DCALIDAD	LOTE 2 "CAMISA FORMAL PARA CABALLERO"	x		x	400	х		150	x	ĸ	300	×	10	•	х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	950	UNICO OFERENTE
	LOTE 5 "CALZADO FEMENINO"	х			N/A			N/A			N/A		N/	A		N/A	х		300	х	300	х		300	х	100	1000	UNICO OFERENTE
	LOTE 6 "CALZADO MASCULINO"	х			N/A			N/A			N/A	1	N/	A		N/A	х		300	х	300	х		300	х	100	1000	UNICO OFERENTE
	LOTE 7 "CALZADO FEMENINO"	х			N/A			N/A			N/A	1	N/	A		N/A	х		300	х	100	х		100	х	100	600	MAYOR PUNTAIE
	LOTE 8 "BOTAS DE SEGURIDAD"	х			N/A			N/A			N/A		N/	A		N/A	х		300	х	280	х		280	х	100	960	MAYOR PUNTAJE
	LOTE 1 "VESTIDO FORMAL E INFORMAL FEMENINIO"	x		х	25	х		150	x	ĸ	60	х	10	0	х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	335	UNICO OFERENTE
NB FUSION	LOTE 1 "BLUSA FORMAL DAMA"	х		х	25	х		150	x	(	125	х	10	0	х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	400	UNICO OFERENTE
NB FUSION	LOTE 4 "UNIFORME ANTIFLUIDO"	х		х	70	х		150	x	(	140	х	10	0	х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	460	MAYOR PUNTAJE
	LOTE 4 "CAMISETA DAMA"	х		х	20	х		150	x		40	х	50	,	х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	260	MAYOR PUNTAJE
1	LOTE 4 "BATA"	х		x	75	х		150	x		150	х	50	1	х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	425	MAYOR PUNTAJE
	LOTE 2 "CHAQUETAS PARA CABALLERO"	х		х	200	х		75	x	ĸ	200	×	10	0	х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	575	N/A
GREAT LAND	LOTE 3 "CAMISETA CABALLERO"		х	х	0		х	0	x	х	0	11	х о		х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	0	NO CUMPLE
	LOTE 4 "UNIFORME ANTIFLUIDO"	х		x	50	х		75	x		100	x	50	,	x	0			N/A		N/A			N/A		N/A	275	N/A
GREAT LAND	LOTE 4 "CAMISETA DAMA"	х		х	10	х		75	x		20	х	10	D	х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	205	N/A
	LOTE 4 "BATA"	х		х	70	х		75	x		140	х	10	D	х	0			N/A		N/A			N/A		N/A	385	N/A
	LOTE 7 "CALZADO FEMENINO"	х			N/A			N/A			N/A		N/	A.		N/A	х		150	х	80	х		80	x	0	310	N/A
	LOTE 8 "BOTAS DE SEGURIDAD"	х			N/A			N/A			N/A		N/	A		N/A	х		150	х	150	х		150	x	0	450	N/A

DACLIDAD "LOTES 2,5,6,7,8" \$185.304.420

NB FUSION "LOTE 1 Y 4" \$186.533.747

OTRAS OBSERVACIONES QUE CONSIDERE PERTINENTES EL EVALUADOR

Conforme al CRITERIO DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS los correspondientes comites, calificaron las propuestas presentadas en la cual no tienen en cuenta la propuesta de GREAT LAND, por cuanto obtuvo la menor puntación.

Elaboro: Luisa Mendez - Supernumerario Reviso: Erika Lucero - Profesional Universitario

Elaboró / Actualizó	Revisó	Aprobó
Supernumeraria Oficina de Aseguramiento de la Calidad		Jefe Oficina de Aseguramiento de la Calidad
Noviembre de 2023	Noviembre de 2023	Noviembre de 2023
	ÉTICA - SERVICIO - SABER	